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Nr 25.
Ankom till riksdagens kansli den 8 maj 1930 kl. 3 e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj.ts pro
position med förslag till förordning om fortsatt tillämpning 
av förordningen den 8 juni 1923 (nr 155) angående omsätt, 
nings- och utskänkning sskatt å spritdrycker.

I en den 31 januari 1930 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad 
proposition, nr 63, har Kungl. Majit, under åberopande av propositionen 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen att antaga följande, vid propositionen fogade

Förslag
till

förordning om fortsatt tillämpning av förordningen den 8 juni 1923 
(nr 155) angående omsättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker.

Härigenom förordnas, att förordningen den 8 juni 1923 angående om
sättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker med ändringar enligt för
ordningarna den 20 juni 1924 (nr 228) och den 22 mars 1929 (nr 42) skall 
äga fortsatt tillämpning intill utgången av juni månad år 1931.

Utskottet har icke funnit anledning till erinran mot det föreliggande 
förslaget och får alltså, under åberopande av vad till ovannämnda stats
rådsprotokoll anförts, hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Majrts 
förevarande proposition nr 63, antaga ovan införda, 
vid propositionen fogade förslag till förordning om 
fortsatt tillämpning av förordningen den 8 juni 1923 
(nr 155) angående omsättnings- och utskänkningsskatt 
å spritdrycker.

Stockholm den 8 maj 1930.

. På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

Utskottet.
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2 Bevillningsutskottets betänkande Nr 25.
Närvarande: herrar Johan Nilsson i Kristianstad, Bärg, Bergman, Boman, K. Oscar Ericson 

i Oberga, Leander, Bengtsson i Kullen, Lövgren i Nyborg*, Nylander i Stock
holm*, Björklund, Nilsson i Hörby, Wahlmark, Åström, Forssberg, Emil Johans
son *, Olsson i Gävle, Ericson i Boxholm, Heiding, Larson i Tönnersa och Ander.

* Icke närvarit vid justeringen av betänkandet.
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